ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕГОРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	___апреля  2017  года
	№
	___
	ст. Егорлыкская

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Егорлыкского сельского поселения
от 13.09.2013г. № 36 «О бюджетном процессе в
Егорлыкском сельском поселении»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017г № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Егорлыкского сельского поселения

                                               РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Егорлыкского сельского поселения от 13.09.2013г. № 36 «О бюджетном процессе в «Егорлыкском сельском поселении» следующие изменения:
Статью 8 «Основы межбюджетных отношений» изложить в следующей редакции:
«Межбюджетные отношения в Егорлыкском сельском поселении регулируются Областным законом от 26.12.2016 №  834-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области» и решением Собрания депутатов Егорлыкского района от 28.12.2016 № 109 «О порядке и условиях предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района бюджетам сельских поселений, входящих в состав Егорлыкского района»
2. Настоящее Решение вступает в силу с  даты его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Заместитель председателя Собрания депутатов
Егорлыкского сельского поселения                            __________      Е.В. Алещенкова